
 2021 年 10月吉日 

一般社団法人成蹊会 

役員・委員・同窓会委員 各位 

 一般社団法人 成蹊会  

会長 高井 昌史 

 

成蹊会代議員・同窓会委員懇談会開催並びにご出席のお願い 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、成蹊会の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、長引

く新型コロナウイルスの影響により、成蹊会の活動も通常通り行う事が出来ない

状況が長く続いておりますが、同窓会委員並びに代議員の皆様が久しぶりに学園

にお集まりいただく会を下記の通り開催することとしました。 

例年、この時期に代議員懇談会を開催しておりましたが、今回は成蹊会活動を

中心で支えていただいている学校学部同窓会委員の皆様にもお集まりいただき、 

第一部を代議員・同窓会委員合同による全体会議、第二部は各学校・学部同窓会

に分かれて同窓会委員会（下記参照）を開催予定です。 

 ウイズコロナ/ポストコロナに向けて、成蹊会も徐々に活動を再開してまいり 

たく、何卒ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

                                 敬 具                       

 

記 

 

開 催 日：２０２１年１１月１３日（土） 

 

時間・場所：10：00 受付開始（成蹊学園本館１階ロビー） 

    10：30～11：30 第一部 代議員同窓会委員懇談会（本館大講堂） 

11：45～12：30 第二部 同窓会委員会  （会場は当日ご案内） 

※小学校、中高、理工、文、経済、法の各同窓会委員会を開催予定 

懇談テーマ：１．成蹊会現状報告 

（第一部）  ２．ウイズ/ポストコロナの成蹊会活動（2022 年成蹊桜祭、他） 

 

※・当日は感染対策を充分にとって開催いたします。（飲食の用意はありません。） 

・お手数ですが、１０月２９日（金）迄に同封のＦＡＸ又はメールにてご出欠

を返信下さい。 

FAX 0422-54-6766 E-Mail seikeikai_info@jim.seikei.ac.jp 

    以 上 


